- Cal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, com cópia à Secretaria de Obras e à

Subprefeitura, solicitando providências no sentido de agilizar o asfaltamento da Travessa das

Palmeiras, no bairro Vila São Benedito.

111111111111111111
Protocolo: 0001520/2015

03/08/2015 - 12:04:13
REQ Requerimento 1198/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SR. VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA À SECRETARIA DE OBRAS E SUBPREFEITURA,
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE AGILIZAR O
ASFALTAMENTO DA TRAVESSA DAS PALMEIRAS, NO BAIRRO
VILA SÃO BENEDITO.

APAII0
O 0n.2015

Vereador re!ipe Cisar
.Presictente,

Senhor Presidente:

Considerando que as obras das galerias pluviais, guias e sarjetas nesta Travessa já terminaram.

Considerando que a realização do asfalto trará conforto e segurança aos moradores do bairro,

principalmente às crianças que não mais sofrerão com a poeira.

Considerando que a Subprefeitura e a Secretaria de Obras comunicaram que faltam chegar as

pedras, as quais estão com falta de emulsão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito

Lerario, com cópia à Secretaria de Obras e à Subprefeitura, solicitando providências no sentido

de agilizar o asfaltamento da Travessa das Palmeiras, no bairro Vila São Benedito.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2015.

Veres o José ar os Go

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1